
 

                                                  УКРАЇНА 
                                       МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА                                                                                     
                           РІШЕННЯ 
 
від  09.12.2016 р.  № 7/13-358 

с. Мелекіне 

 

Про скасування рішення Мелекінської сільської ради  

№7/11-321 від 26.10.2016  

 

З’ясувавши неможливість виконання рішення Мелекінської сільської ради  

№7/11-321 від 26.10.2016   , керуючись  Законом  України   «Про місцеве 

самоврядування в Україні»  п.п.15 п.1 ст.26                                                                                                  

 

сесія сільської ради 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Скасувати рішення Мелекінської сільської ради  №7/11-321 від 

26.10.2016 «Про надання згоди на укладення договору на інженерно- 

топографічну зйомку 230 га з Приазовським земельно – кадастровим 

центром». 

2.   Контроль за виконанням рішення сесії сільської ради покласти на 

секретаря  сільської ради М.Ю. Федоткіна      

           

 

Секретар сільської  ради                                               М.Ю.Федоткін 


